
 Paras polku 
työhön. 

TAIKA-valmennus 
Teemme kaikkemme, että löydämme yhdessä kulkien sinun polkusi työhön tai opintoihin – 

tarjoamme henkilökohtaista apua ja tukea siihen, mitä tarvitset!
Olemme auttaneet lukuisia ihmisiä työllistymään ja saaneet kiitosta tavastamme toimia ja kohdata ihminen.  
Tämä on lupaus. Me saamme aikaan muutosta hyvään. Uskalla astua uudelle polulle.

       MITÄ PALVELUSSA TAPAHTUU?

Muodostamme yhdessä tavoitteet. Samalla kartoitamme tilanteesi. 
Palvelun avulla osaat kuvailla osaamisesi eri tavoin. Tunnistat tavoitteesi 
ja mahdollisuutesi. Tunnet vahvuutesi ja kehittämiskohteesi.

Haet aktiivisesti töitä ja verkostoidut sekä toimit käytännönläheisen 
suunnitelman mukaan työtai opiskelupaikan haussa. 

Otat käyttöösi opastuksellamme taitoja, joilla voit työllistyä jo palvelun 
aikana.  
Olemme mukana käytännön tilanteissa, esimerkiksi autamme 
solmimaan työhaastatteluita ja tuemme työsuhteen alkua.

        LISÄTIETOJA HAKEUTUMISESTA

Kuopion työllisyyden kuntakokeilu  
p.044 718 1807 (asiakaspalvelu)
Valmennus on osallistujalle maksuton. Palveluun on jatkuva haku. 
Ohjautuminen valmennukseen tapahtuu Kuopion työllisyyden 
kuntakokeilun kautta.

        LISÄTIETOJA VALMENNUKSESTA
Arffman, valmentaja Ilona Virolainen, 
044 755 1128, ilona.virolainen@edu.arffman.fi

Arffman, valmentaja Merja Mustonen, 
044 715 6128, merja.mustonen@edu.arffman.fi

Arffman, toimisto, 044 733 1500, toimisto@edu.arffman.fi

www.arffman.fi/taika-valmennus-kuopio

KESTO:
3 kuukautta palvelun aloittamisesta, minkä jälkeen 
palvelua voi jatkaa enintään 6 kuukauden ajan
(yhteensä max 9kk).
Yksilövalmennusta keskimäärin 8h kuukaudessa. 

 
PAIKKAKUNTA: Kuopio 
Osoite: Kauppakatu 40-42 ja  verkossa

KOHDERYHMÄ:
Kuopion seudun kuntakokeilun työnhakija-asiakkaat.

Palvelu on saatavilla suomen, englannin ja venäjän 
kielellä. 

Olen Ilona ja työskentelen valmentajana 
työnhaku- ja työkuntoutuspalveluissa 
Arffmanilla. Minulla on yli 13 vuoden kokemus 
valmentamisesta ja rekrytoinnista.

Valmentajana työskentelen ratkaisukeskeisesti ja hyödynnän  
erityisesti organisaatiopsykologian, neuropsykiatrisen 

  valmentajan ja työvalmentajan ammattitaitoani. 
Valmennustyössä minulle tärkeää on kuulla asiakasta ja 
yhteistyöllä löytää sopivia ratkaisuja juuri hänen tilanteeseen. 

Olen Merja ja työskentelen valmentajana 
työnhaku- ja työkuntoutuspalveluissa  
Arffmanilla. Olen toiminut yli 20 vuotta 
ammatillisena opettajana, työelämäkouluttajana, 

uravalmentajana ja asiantuntijana työllistymistä edistävissä 
palveluissa. Positiivinen työ- ja organisaatiopsykologia on 
kohtaavan työotteeni sydän. Valmennuksessani sinä tulet 
kuulluksi ja nähdyksi kokonaisvaltaisesti. 

https://www.arffman.fi/palvelumme/tyonhakijoille/tyollistymispalvelut-pohjois-savo/taika-valmennus-kuopio/



